
 Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.  
 
Příkaz ředitele             14/2011 
 
 
 
Věc: Rozhodnutí o zřízení vědecko-servisního týmu „Medicinální chemie” a o 
 organizační změně 
 
 
 
 Ke dni 19.9.2011 zřizuji vědecko-servisní tým „Medicinální chemie“ – interní 
číslo 390/39. Vedoucím tohoto týmu jmenuji RNDr. Pavla Majera, CSc. 
 Účelem zřízení týmu je poskytovat servis při přípravě chemických látek pro 
medicinální použití  pro všechny vědecké týmy ústavu a ve spolupráci s týmy ústavu 
navrhovat a připravovat biologicky aktivní látky. Mezi jeho další povinnosti patří 
příprava látek ve větším měřítku převážně pro biologické testy, pro komercializaci 
výsledků vědeckých skupin a přípravu výchozích látek ve spolupráci s vědeckými 
týmy ústavu. Tým zajišťuje servisní analýzu proteinů pro další týmy ústavu. 
 
 K 30. září 2011 ruším servisní pracoviště  „Syntéza peptidů“ – 997/99 a  
„Analýza proteinů“ – 998/99.  
 
 Od 1. října 2011 vědecko-servisní tým „Medicinální chemie“ přebírá úkoly 
servisních pracovišť „Syntéza peptidů a „Analýza proteinů“. Stávající zaměstnanci 
těchto pracovišť budou převedeni v rámci uvedené organizační změny takto: 
 

1. Do vědecko-servisního týmu „Medicinální chemie“ – 390/39: 
M.Blechová, M.Hradilek, A.Prichodko, Z.Voburka, R.Souček, V.Himrová 

2. Do seniorského vědeckého týmu Ing. Pichové – 240/24: 
D.Prášková, J.Šípová 

 
 
 
23. září 2011 
 
 
 
 
 
       RNDr. Zdeněk Havlas, DrSc. 
         ředitel 


